
DEPARTAM ENTO  DE CO M PRAS 

PROCESOS DE COTIZACIÓN Y LICITACIÓN 

OCTUBRE DE 2021 

N U M ERAL 20 ARTÍCULO 10 

LEY DE ACCESO A  LA INFORMACIÓN  PÚBLICA

No. N O G
R E N G LÓ N

P R E S U P U E S T A R IO
D IR E C C IÓ N  SO L IC IT A N T E

C A R A C T E R ÍST IC A S  D E L  P R O V E E D O R
D E T A L L E  D E  L O S  P R O C E S O S  D E  

A D J U D IC A C IÓ N

FEC H A  D E  

A D J U D IC A C IÓ N

M O N T O

A D J U D IC A D O

NO . D E  

C O N T R A T O

FEC H A  D E  

A P R O B A C IÓ N  

D E  C O N T R A T O

P LA Z O  D EL  

C O N T R A T O
N O M B R E N IT

i 14242540 267 Dirección Administrativa
GEO DATA SUMINISTROS, 

SOCIEDAD A N O N IM A 76264564

LICITACIÓN PÚBLICA RENAP LIC-05-2021 

"ADQUISICIÓN DETÓNER, PARA EL REGISTRO 

NACIONAL DE LAS PERSONAS"

03/08/2021 Q  742,500.00 365-2021 04/10/2021 4 meses

2 14175304 267 Dirección Administrativa
GEO DATA SU MINISTROS SOCIEDAD 

A N O N IM A
76264564

LICITACIÓN PÚBLICA RENAP LIC-01-2021 

"ADQUISICIÓN DE TÓNER PARA USO EN EL 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS"

28/07/2021 Q  1,838,620.00 366-2021 13/10/2021 4 meses

3 14642026 326
Dirección de informática y 

Estadística
INNOVA OUTSOURCING, SOCIEDAD 

A N O N IM A
64439852

LICITACIÓN PÚBLICA RENAP LIC-06-2021 

"ADQUISICIÓN DE EQUIPOS DE SEGURIDAD 

FIREWALL, PARA EL REGISTRO NACIONAL DE LAS 

PERSONAS"

27/08/2021 Q  3,990,000.00 372-2021 18/10/2021 4 meses

4 14576899 114 Dirección Administrativa
ASESORIA DE LOGISTICA INTEGRAL ASLO, 

SOCIEDAD A N O N IM A
52381749

M ODALIDAD ESPECÍFICA RENAP ME-02-2021, 

"SERVICIO DE ENTREGA DE DPI EN CONSULADOS 

Y DOM IC ILIOS EN EL EXTRANJERO, EM ITIDOS 

POR EL REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS"

13/09/2021 Q  19,700,000.00 371-2021 18/10/2021 24 meses

5 14305445 328
Dirección de Informática y 

Estadística
SEGA, SOCIEDAD A N O N IM A 5941679

LICITACIÓN PÚBLICA RENAP LIC-03- 

2021MADQUISIC IÓN DE COMPUTADORAS DE 

ESCRITORIO, PARA EL REGISTRO NACIONAL DE 

LAS PERSONAS"

13/08/2021 Q  2,435,520.00 368-2021 27/10/2021 4 meses

erna j Áfroy0
Enoérgudo d íp r w e w »  do Adquisición 

Departamento de Compras 
Sedo Central RENAP Guatemala, Guatemala

c d t S I Í» ^ C T c O M P P t ó TIVA


